CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - MG
Avenida São Francisco, 320-Chácara Primavera2—- CEP 37.552-030

Fones:685) 3429-6501-3429-6502
PORTARIA Nº 34/2023

CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE A MÔNICA
FONSECA FRANCO, MATRÍCULA 637, ASSESSORA
INSTITUCIONAL DA ESCOLA DO LEGISLATIVO, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Leandro de Morais Pereira, no uso de suas atribuições legais,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Concede licença maternidade a Mônica Fonseca
Franco, Assessora Institucional da Escola do Legislativo - matrícula 637, nos termos da Lei
nº 4865/2009, pelo período de 27 de janeiro a 25 de julho de 2023.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 27 DE JANEIRO DE 2023.

*

LEANDRO DE MORAIS PEREIRA
PRESIDENTE DA MESA